令和 5年 4月 10日

株式会社 清水銀行

株式会社Ａ＆Ｃ不動産販売による『しみずＳＤＧｓ取組支援サービス』のご利用について

株式会社清水銀行（頭取：岩山 靖宏）では、「しみずＳＤＧｓ取組支援サービス」を通じて、 株式会社Ａ＆Ｃ不動産販売（本社：

静岡県藤枝市、代表取締役 橋本 和洋）が、ＳＤＧｓ宣言を策定されましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

【企業概要】.

会 社 名 株式会社Ａ＆Ｃ不動産販売

所 在 地 静岡県藤枝市青木２丁目２－１２

代 表 者 橋本 和洋

事 業 内 容 不動産販売 代理業 仲介業

Ｓ Ｄ Ｇ ｓ へ の 取 り 組 み

当社は静岡県藤枝市にて２００６年６月に会社設立、不動産買い取り及び再販、仲介、管理などの業

務を営んでおります。「お客様目線」をモットーに、お客様のニーズ・時代の流れを的確に読み、お客様

に満足頂けるサービスを提供していきます。また、従業員の特性と個性を最大限に活かし、会社と従

業員が共に成長できる様、働きがい、やりがいを持てる職場環境づくりを行って参ります。

会社名「Ａ＆Ｃ不動産販売」の‘A’は『ACT』、‘C’は『CHANGE』。行動と変化で未来に挑戦していく。

お客様、お取引様、家族等の様々な方に助けられている事を忘れる事なく業務に邁進し、持続可能な

社会の実現に努めていきます。

※株式会社Ａ＆Ｃ不動産販売の「ＳＤＧｓ宣言」は別紙をご参照ください。

以  上

＜ニュースリリースに関するお問い合せ＞

清水銀行 ソリューション営業部 石山 TEL：054-366-9992